Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
27004 1371001
27005 1371002
27015 1371003
27001 1373001
27003 1373002
27002 1373003

Sortie

Coudée

Coudée

Coudée

Droite

Droite

Droite

https://www.proadis.fr/search/ ([}

roadis

eidiatimentationéaoutchouc

Arrivée et sortie écrou 20x27
Sortie droite ou coudée

Long.

1,50 m

2,00m

2,50 m

1,50 m

2,00 m

2,50 m

Prix

3,84€HT

4,34€ HT

4,64€EHT

3,65€ HT

4,04€ HT

4,76€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Qsferaco

Prix catalogue
A partir de

4,87€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/TZ : 8keq
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