







Arrivée et sortie écrou 20x27 Sortie droite ou coudée

Prix catalogue À partir de

4,87€ HT



Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Sortie	Long.	Prix
27004	1371001	Coudée	1,50 m	3,84€ HT
27005	1371002	Coudée	2,00 m	4,34€ HT
27015	1371003	Coudée	2,50 m	4,64€ HT
27001	1373001	Droite	1,50 m	3,65€ HT
27003	1373002	Droite	2,00 m	4,04€ HT
27002	1373003	Droite	2,50 m	4,76€ HT